会议通知
公司各部门、全体党员：

按照太极集团党委要求，为贯彻落实涪陵区委党风廉政建设“两个责任”动员部署会议精神，经支委研究，定于2014年11月27日召开会议，现将相关事宜通知如下：
一、会议时间及地点：

1、时间：2014年11月27日（星期四）下午16:00-17:30时；
2、地点：公司二楼会议室（成华区建设路52号）。

二、参会人员：公司领导班子成员、各部门负责人、全体党员。
三、会议主持：公司党支部书记李坚。

四、会议内容：

1、传达太极委发[2014]64号文件精神；

2、涪陵区委书记秦敏在“两个责任”动员部署会议上的讲话。
中共四川太极大药房连锁有限公司支部委员会

二〇一四年十一月二十五日